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ELIVO KAUNIIT HIUKSET -UUTUUSVITAMIINIKAPSELI EDISTÄÄ HIUSTEN KASVUA 
 
Jo lievät ravintovajeet elimistössä heijastuvat hiusten kuntoon. Kotimainen Elivo Kauniit Hiukset -hiusravinne 
ravitsee hiusjuuria ja edistää hiusten kasvua. Ravintolisä sisältää vahvojen hiusten rakentumiseen tarvittavia 
ravintoaineita, kuten kasviöljyjä, sinkkiä, metioniinia ja B-vitamiineja, joiden avulla hiussolut muodostuvat 
mahdollisimman laadukkaiksi ja säilyttävät elinvoimansa pitkään. 
 

Kauniit ja terveet hiukset 
Hiustenlähtöön voi vaikuttaa huolehtimalla elimistön hyvinvoinnista ja riittävästä 
ravintoaineiden saannista. Ravintoainevaje näkyy ensimmäisenä hiuksissa. Keho luopuu 
hiusten kasvusta ja hyvinvoinnista ensin, sillä ne eivät ole eloonjäännin kannalta 
välttämättömiä toimenpiteitä. Esimerkiksi stressitaso ja ruokavalio vaikuttavat hiusten 
kuntoon. Normaalisti ihmiseltä irtoaa noin 100–150 hiusta päivässä. Ongelmaksi 
hiustenlähtö muodostuu, kun hiuksia lähtee paljon tai lähteneiden hiusten tilalle ei 
enää kasva uusia.  
 
Kasvuvoimaa vitamiinikapselista 
Elivo Kauniit Hiukset -kapselien vaikutus perustuu kasviöljyjen, metioniinin, sinkin ja B-
vitamiinien yhdistelmään. Ravintolisässä on 16 vaikuttavaa ainetta, jotka muun muassa 
piristävät hiuspohjan verenkiertoa sekä estävät hiustenlähtöä ja hiusten 
harmaantumista. Metioniini on rikkipitoinen aminohappo. Se aktivoi keratiinisynteesiä 
eli keratiinin muodostumista, joka on tärkeää hiusten kasvun ja kunnon kannalta, sillä 
hiusten varsi muodostuu kovettuneista, kuolleista keratiinia sisältävistä soluista. 
Ravintokapseli sisältää camelina-, pellava- ja sarviapilakasviöljyjä, jotka ovat tärkeitä 
omega3- ja omega6-rasvahappojen lähteitä. Kapseli sisältää myös riboflaviinia eli B2-
vitamiinia, joka on välttämätön ihon, kynsien ja hiusten terveydelle. Sinkki puolestaan 
on tärkeä hiustupen muodostumiselle, ja se torjuu myös hiustenlähtöä. Muutamassa 
kuukaudessa oikeanlainen vitamiinilisä auttaa luomaan heikkokuntoisista hiuksista 
kauniit ja elinvoimaiset. Kotimainen uusi Elivo-hiusravinne on kehitetty suomalaiselle 
hiukselle hiusalan asiantuntijoiden kanssa. Ravintolisän annostus on yksi kapseli 
päivässä nesteen kera, ja se on saatavana apteekeista marraskuusta alkaen. 

 
Tuotetiedot: Elivo Kauniit Hiukset, 42 kapselia, suositushinta 25 € 
Lisätietoja:  Tamro Apteekkiryhmä, www.tamro.fi ja www.elivo.fi tuoteryhmäpäällikkö Tarja Erholtz, puh. 020 445 4617, 

 gsm 040 759 4884, tarja.erholtz@tamro.com 
Jälleenmyynti: Apteekit 
Kuluttajatiedustelut: Tamro Suomi, puh. 020 445 11 
Viestintä:  PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 
 Hanna Johnson, hanna.johnson@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
 Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotenäytteet              
 
Elivon ravintolisät edistävät koko kehon hyvinvointia: 

• Elivo-mustikkauutekapseli on vahva antioksidanttivalmiste, joka sisältää runsaasti antosyaaneja. Ne ovat hyväksi sydämelle, 
verenkierrolle, vatsalle ja erityisesti silmille. Suositushinta 27 € / 60 kapselia. 

• Elivo Kirkas Iho -peptidikapselit antavat ravitsemuksellisen avun finneihin ja muihin sekä nuoren että aikuisen ihon 
epäpuhtauksiin. Suositushinta 26 € / 40 kapselia. 

• Elivo Rauta 25 mg B+C-vitamiinit -valmiste sisältää raudan imeytymistä edistävää C-vitamiinia sekä punasolujen 
muodostukseen tarvittavia B-vitamiineja. Suositushinta 10 € / 60 tablettia. 

• Elivo Magnesium 350 mg -purutabletit. Magnesium on hampaiden ja luuston rakennusaine. Se myös parantaa hermoston, 
lihaksiston sekä sydämen toimintaa. Suositushinta 11 € / 120 kapselia. 

• Elivo Kalsium&Magnesium -tabletit edistävät luuston ja lihasten hyvinvointia. Kalsium toimii magnesiumin kanssa hermoston, 
lihasten ja sydämen toiminnan säätelyssä. Suositushinta 11 € / 120 kapselia. 

 
Tamro Suomi on Suomen johtava lääkkeiden ja terveyttä ja hyvinvointia edistävien tuotteiden jakelija, joka myös myy ja markkinoi apteekkien ja 
luontaistuotekauppojen valikoimiin kuuluvia laadukkaita tuotteita. Tamro Suomen liikevaihto on noin miljardi euroa ja henkilöstömäärä noin 340. Tamro 
Suomi on osa kansainvälistä Tamro-konsernia. Lisätietoja osoitteesta www.tamro.fi. 

 
Faktaa hiuksista: 
• Hiuksia on päässä noin 

100–250 000 
• Hius kasvaa noin 0,5 mm 

päivässä 
• Hiusten kasvu noudattaa 

sykliä, joka on lapsilla jopa  
6–7 vuotta, keski-ikäisillä 
sykli on noin 6–12 kuukautta 

• Kasvuvaihetta seuraa 
lepovaihe, jonka aikana hius 
lakkaa kasvamasta, kunnes 
se irtoaa 


